PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 091/2020
Garça, 03 de março de 2020

Requerimento n° 	0121/2020
Vereadora: 	 Patricia Morato Marangão
Assunto: 	 Conserto da cadeira do Consultório Odontológico

da Unidade Básica de Saúde da Região Oeste.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária Municipal

de Saúde informou que, o atendimento odontológico para as situações de urgência estão

sendo direcionados para a unidade mais próxima, no caso a USF Rebelo. As questões de

manutenção já foram providenciadas, porém, após análise técnica, uma placa deveria ser

adquirida, a qual já foi comprada e a empresa segue nos próximos dias para a execução do

serviço.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA